
'DCCIÓN.NAC. DE TRANS' 
CRIEJI08 
SSEAF 

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS 
DEL: 01/01/2019 AL: 28/02/2019 

FECHA: 21/03/2019 

HORA: 11:23:47 
PAGINA: 1 

DEVENGADO RECAUDADO PORCENTAJE 

7.592.407.108 7.592.407.108 15,0284% 
7.592.407.108 7.592.407.108 15,0284% 

6.519.247.032 6.519.247.032 14,3216% 

6.519.247.032 6.519.247.032 14,3216% 
1.073.160.076 1.073.160.076 21,4632% 

1.073.160.076 1.073.160.076 21,4632% 
0 

O 

O 

7.592.407.108 
	

7.592.407.108 
	

15,0284% 

Nivel: 23 hasta: 23 Entidad: 11 hasta: 11 	Catarlo: Por fecha de Aprobación 
	 Consolidado por 4. DETALLE ORIGEN 

Grupo 
Sub-grupo 

Origen 
Detalle 

100 

130 

132 

99 
133 

1 
300 

DESCRIPCION 	 PRESUPUESTO INICIAL 
	

MODIFICACIONES 
	

PRESUPUESTO VIGENTE 

INGRESOS CORRIENTES 50.520.314.324 o 50.520.314.324 

INGRESOS NO TRIBUTARIOS 50.520.314.324 o 50.520.314.324 

TASAS Y DERECHOS 45.520.314.324 o 45.520.314.324 

CÁNON Y OTROS DERECHOS DE EXPLOTACIÓN 45.520.314.324 o 45.520.314.324 
MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS 5.000.000.000 o 5.000.000.000 

MULTAS 5.000.000.000 o 5.000.000.000 
RECURSOS DE FINANCIAMIENTO o o 
SALDO INICIAL DE CAJA o o 
SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES o o 

O 

o 

DE RECURSOS PROPIOS o o 
TOTAL GENERAL: 50.520.314.324 o 50.520.314.324 
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